
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ72
konané dne 30. 01. 2018

Přítomni : dle prezenční listiny

Ověřovatel : místostarosta Jan Slezák

1.Kontrola plnění úkolů
2.Servisní smlouva - BSS Praha s.r.o.
3.Žádost spolku SOSák o poskytnutí neinvestiční individuální dotace na akci Masopust 2018
4.Vyhodnocení Plánu zlepšování procesu místní Agendy 21 pro rok 2017
5.Změny v Komisi vzdělávání a výchovy a zápis z jednání ze dne 15. 1. 2018
6.Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 10. 1. 2018
7.Změny v Dotační komisi pro rok 2018
8.Zápis z jednání Komise Zdravé MČ a MA21 ze dne 8. 1. 2018
9.Rekonstrukce skateparku - zadávací dokumentace
10.Zápis z 29. jednání KUR dne 15. 1. 2018
11.Žádost o koupi bytu 1617/32
12.Poskytnutí částky ve výši 500 000,00 Kč na překlenutí financování projektu MAP               
     Praha 21, číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000716
13.Rozpočtová opatření č. 3 - 8: změny rozpočtu v roce 2018
14.Informace k provozu kynologického areálu
15. Studie pro vymezení oblasti zalesnění v rámci širší ochrany Újezda nad Lesy před   
      přeložkou I/12 a využití některých pozemků k vybudování veřejných sportovišť

Paní starostka zkonstatovala, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Do programu
jednání byl doplněn bod č. 14 Informace k provozu kynologického areálu a bod č. 15 Studie
pro vymezení oblasti zalesnění v rámci širší ochrany Újezda nad Lesy před přeložkou I/12 a
využití  některých  pozemků  k  vybudování  veřejných  sportovišť.  Takto  navržený  program
jednání byl schválen /5 pro/. 



1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ72/1270/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

2) schvaluje

prodloužení úkolu:

- Uk/00033/2018 do 28. 2. 2018

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Servisní smlouva - BSS Praha s.r.o.
Usnesení číslo: RMČ72/1271/18
Rada městské části
1) schvaluje

návrh servisní smlouvy

2) ukládá

starostce MČ P21 podepsat Servisní smlouvu s firmou BSS Praha s.r.o.

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 16.02.2018    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Žádost spolku SOSák o poskytnutí neinvestiční individuální dotace na akci Masopust  
    2018
Usnesení číslo: RMČ72/1272/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

žádost spolku SOSák o poskytnutí neinvestiční individuální dotace na akci Masopust 2018

2) schvaluje

poskytnutí neinvestiční individuální dotace ve výši 20 000,- Kč pro spolek SOSák na akci
Masopust 2018

3) schvaluje



Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro spolek SOSák ve výši 20 000,- Kč

4) ukládá

starostce MČ  Praha  21  podepsat  Veřejnoprávní  smlouvu  o  poskytnutí  dotace  pro  spolek
SOSák

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 13.02.2018    

5) ukládá

vedoucí finančního odboru předložit rozpočtové opatření - poskytnutí neinvestiční účelové
dotace ve výši 20 000,- Kč pro spolek SOSák na akci Masopust 2018 převedením finančních
prostředků z MHMP z výherních automatů - v kapitole 10 - Pokladní správa

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 13.02.2018    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Vyhodnocení Plánu zlepšování procesu místní Agendy 21 pro rok 2017
Usnesení číslo: RMČ72/1273/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

vyhodnocení Plánu zlepšování procesu místní Agendy 21 pro rok 2017

2) ukládá

místostarostovi Tomáši Fáberovi předložit materiál na nejbližším zasedání zastupitelstva MČ
Praha 21

Zodpovídá 

1. Tomáš Fábera, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 19.03.2018    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Změny v Komisi vzdělávání a výchovy a zápis z jednání ze dne 15. 1. 2018
Usnesení číslo: RMČ72/1274/18
Rada městské části
1) bere na vědomí



rezignaci Mgr. Kateřiny Šmatlákové na předsedkyni Komise výchovy a vzdělávání k 31. 12.
2017

2) bere na vědomí

rezignaci Bc. Jarmily Havlíčkové na členství v Komisi vzdělávání a výchovy ke dni 15. 1. 
2018

3) jmenuje

pana Tomáše Grünwalda členem Komise vzdělávání a výchovy Rady MČ Praha 21

4) jmenuje

pana Tomáše Grünwalda předsedou Komise vzdělávání a výchovy Rady MČ Praha 21

5) bere na vědomí

zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy ze dne 15. 1. 2018

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 10. 1. 2018
Usnesení číslo: RMČ72/1275/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis z jednání Muzejní rady ze dne 10. 1. 2018

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Změny v Dotační komisi pro rok 2018
Usnesení číslo: RMČ72/1276/18
Rada městské části
1) odvolává

Ing. Kateřinu Blinkovou z pozice tajemníka Dotační komise pro rok 2018

2) jmenuje

Bc. Dominiku Červinkovou tajemníkem Dotační komise pro rok 2018 od 1. 2. 2018



3) bere na vědomí

rezignaci paní G. Hůlkové na člena Dotační komise pro rok 2018

4) jmenuje

pana Milana Samce členem Dotační komise pro rok 2018

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Zápis z jednání Komise Zdravé MČ a MA21 ze dne 8. 1. 2018
Usnesení číslo: RMČ72/1277/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis z jednání Komise Zdravé MČ a MA21 ze dne 8. 1. 2018

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Rekonstrukce skateparku - zadávací dokumentace
Usnesení číslo: RMČ72/1278/18
Rada městské části
1) schvaluje

Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na akci "Rekonstrukce skateparku",
vyjma výkazu výměr a stanovením datumu vypsání soutěže a předložení nabídek

2) pověřuje

starostku  MČ Praha  21  schválením výkazu  výměr a  stanovením datumu  vypsání  soutěže
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu akce "Rekonstrukce skateparku"

3) schvaluje

hodnotící komisi na VZMR na akci "Rekonstrukce skateparku" ve složení:

Ing. Josef Roušal



Ing. Tomáš Gross

Bc. Markéta Slavíková

Radek Ladman

Ing. Josef Orlovský

náhradníci: Karla Jakob Čechová, Daniel Váňa

4) ukládá

ÚMČ Praha 21 /OMI/ zadat veřejnou zakázku na akci "Rekonstrukce skateparku" dle vnitřní 
směrnice 5/15

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 01.05.2018    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Zápis z 29. jednání KUR dne 15. 1. 2018
Usnesení číslo: RMČ72/1279/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis z 29. jednání Komise územního rozvoje ze dne 15. 1. 2018

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Žádost o koupi bytu 1617/32
Usnesení číslo: RMČ72/1280/18
Rada městské části
1) ukládá

vedoucímu odboru VHČ, správy bytů a údržby MČ Praha 21 zajistit znalecký posudek ceny
bytové jednotky č. 1617/32, zapsané na LV č. 2999 Kat. úřadu pro hl. m. Prahu, a to včetně



podílu na společných částech domů č.p. 1617, 1618, 1619 a podílu na pozemcích parc. č.
4288, 4289 a 4290 v kat. území Újezd nad Lesy

Zodpovídá 

1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
   Zajistit ocenění bytu 1617/32.
Termín: 16.03.2018    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Poskytnutí částky ve výši 500 000,00 Kč na překlenutí financování projektu MAP 
Praha 21, číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000716
Usnesení číslo: RMČ72/1281/18
Rada městské části
1) schvaluje

poskytnutí částky ve výši  500 000,0 Kč na průběžné financování nákladů z projektu OP VVV
Místní  akční  plán  vzdělávání  P21  vzhledem  k  opožděnému  zasílání  zálohových  plateb
(neinvestičních dotací) ze státního rozpočtu z MŠMT v kapitole 04 - Školství, mládež a sport,
převedením finančních prostředků z nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa

2) ukládá

vedoucí finančního odboru vypracovat rozpočtové opatření v kapitole 04 - Školství, mládež a
sport, na projekt MAP Praha 21 v souladu se schváleným usnesením

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 30.01.2018    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

13. Rozpočtová opatření č. 3 - 8: změny rozpočtu v roce 2018
Usnesení číslo: RMČ72/1282/18
Rada městské části
1) schvaluje

rozpočtová opatření č. 3 - 8: změny rozpočtu v roce 2018 v souladu s přiloženými tabulkami,
které jsou součástí tohoto usnesení

2) ukládá



místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 3 - 8: změny
rozpočtu v roce 2018 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 19.03.2018    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Informace k provozu kynologického areálu
Usnesení číslo: RMČ72/1283/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

důvodovou zprávu

2) schvaluje

podobu dopisů PRE a Odboru životního prostředí MČ Praha 21 a pověřuje starostku 
podpisem a odesláním dopisů

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 15.02.2018    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Studie pro vymezení oblasti zalesnění v rámci širší ochrany Újezda nad Lesy před  
      přeložkou I/12 a využití některých pozemků k vybudování veřejných sportovišť
Usnesení číslo: RMČ72/1284/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

důvodovou zprávu

2) pověřuje

ÚMČ P21 (OMI) zajištěním zpracování posudku pro stanovení ceny pozemků 544/4 a 544/8
soudním znalcem

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 30.03.2018    



3) pověřuje

ÚMČ P21 (OMI) jednáním s vlastníky pozemků 544/4, 544/8 o případné koupi ve prospěch
MČ k částečnému zalesnění a výstavbě sportovišť (malé fotbalové hřiště a posilovací hřiště)

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 28.02.2018
    
4) ukládá

ÚMČ Praha 21 (OMI) zpracovat možnosti budoucího využití pozemků 544/5, 540,    544/ 4,
544/8, 544/9 a 440 s ohledem na funkční využití dané platným územním plánem

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 28.02.2018    
5) ukládá

Komisi životního prostředí projednat rozvoj a využití tohoto území

Zodpovídá 

1. Mgr. Tomáš Svoboda, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 
   
Termín: 30.03.2018  
  
6) ukládá

Komisi územního rozvoje projednat plán možného využití tohoto území

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 30.03.2018 
   
7) pověřuje

starostku  MČ  Praha  21  zjistit  právní  rámec  využívání  pozemků  544/9  a  440,  které  v
současnosti  využívá kynologická organizace a  dle výpisu z katastru nemovitostí  mají  tyto
pozemky nedostatečně  identifikované vlastníky –  a  údaje  o  nemovitosti  jsou předány do
evidence ÚZSVM

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 30.03.2018    



8) pověřuje

ÚMČ Praha 21 (Odbor životního prostředí a dopravy  -  JUDr. Kozáková) připravit  návrh
dopravního  opatření  na  cestě  na  pozemku  441  k  zajištění  ochrany před  neoprávněným
využívání  dotčených  pozemků  dle  důvodové  zprávy
 

Zodpovídá 

1. Mgr. Tomáš Svoboda, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 
   
Termín: 30.03.2018    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21

Zapsal : vedoucí oddělení kanceláře starosty - Iva Šimková


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ72 konané dne 30. 01. 2018


